
S O U B O R   U S N E S E N Í

z XIX. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice,

konaného dne 11. října 2001 od 9. 00 hodin v zasedací místnosti MmČB

___________________________________________________________________________

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej zastavěných pozemků v k.ú. České
               Budějovice 3 -  parc. č. 2919/8, č. 2919/10, č. 2919/13 a č. 2919/16
               (ev.č. 256/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 212/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

prodej zastavěných pozemků v k .ú. České Budějovice 3 - parc. č. 2919/8 o výměře
538 m2, parc. č. 2919/10 o výměře 97 m2, parc. č. 2919/13 o výměře 844 m2 a parc.
č. 2919/16 o výměře 142 m2  společnosti JEDNOTA, spotřební dru�stvo České
Budějovice, se sídlem Lidická 156, České Budějovice, IČ  00031852, za účelem
majetkoprávního vypořádání, za celkovou kupní cenu 478.538,- Kč stanovenou
dle �Zásad na vypořádání pozemků�, navý�enou o 1.450,- Kč (znalečné), za podmínky
zřízení práva věcného břemene na pozemku parc. č. 2919/13 (pod stavbou parkovi�tě
a chodníků) ve prospěch města České Budějovice, spočívajícího v právu chůze, jízdy
a parkování motorových vozidel

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku parc. č. 249/3 s objektem bez
               čp. (gará�)
               (ev.č. 268/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 213/2001



2

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

prodej  pozemku parc. č. 249/3 o výměře 18 m2  s objektem  bez čp. (gará�) v kat. území
České Budějovice 1 man�elům Aleně a Jaromíru Schelovým, bytem České Budějovice,
�i�kova 2, za účelem přisloučení k vlastnímu objektu v Panské ul. za cenu dle
znaleckého posudku

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej id. 5/6 domu Otakarova čp. 1769/31
               (ev.č. 251/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 214/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

prodej id. 5/6 nemovitostí � domu Otakarova čp. 1769/31 se stavební parcelou
č. 4279 - zastavěná plocha o výměře 349 m2  v katastrálním území České
Budějovice 3 paní Marii Jounové, bytem Otakarova 31, České Budějovice,
za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 871.585,- Kč

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej bytových jednotek v domech dle zákona
               č. 72/1994 Sb., výběrovým řízením
               (ev.č. 269/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 215/2001



3

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

prodej

1. jedné bytové jednotky  1 + 3 ( bytu ) číslo 610/014 v objektu Plzeňská čp. 610/75
včetně

      příslu�ného podílu na společných částech domu a pozemcích
      parc. č. 2134/16 o výměře 168 m2
      parc. č. 2134/15 o výměře 168 m2
      v�e v katastrálním území České Budějovice 3
      Cena bytové jednotky ( bytu )  stanovená znaleckým posudkem ze dne 21. července
      2000 je 236.188,-Kč, v současné době se provádí aktualizace znaleckého posudku
      � bytové jednotky, dle platné vyhlá�ky č. 338/2001 Sb. Bytová jednotka vyklizená.

     Výběrovým řízením případným zájemcům za nejvy��í kupní cenu, nejméně v�ak za
     cenu stanovenou znaleckým posudkem.

2. jedné  bytové jednotky  1 + 0 ( bytu ) číslo 632/003 v objektu Plzeňská čp. 632/95
             včetně

      příslu�ného podílu na společných částech domu a pozemcích
      parc. č. 2152/32 o výměře 223 m2
      parc. č. 2152/31 o výměře 217 m2
      parc. č. 2152/30 o výměře 216 m2
      parc. č. 2152/29 o výměře 216 m2
      parc. č. 2152/1 o výměře 216 m2
      parc. č. 2156/6 o výměře 216 m2
      parc. č. 2156/5 o výměře 219 m2
      parc. č. 2156/4 o výměře 226 m2
      v�e v katastrálním území České Budějovice 3

      Cena bytové jednotky ( bytu ) stanovená znaleckým posudkem ze dne 24. května
      1998 je 83.043,- Kč, v současné době se provádí aktualizace znaleckého posudku
      � bytové jednotky, dle platné vyhlá�ky č. 338/2001 Sb. Bytová jednotka před
      vyklizením.

      Výběrovým řízením případným zájemcům za nejvy��í kupní cenu, nejméně v�ak za
      cenu stanovenou znaleckým posudkem.

  3. jedné bytové jednotky 1 + 1 ( bytu ) číslo 1020/032 v objektu Vodňanská čp. 1020/17
      včetně příslu�ného podílu na společných částech domu a pozemcích
      parc. č. 2137/37 o výměře 390 m2
      parc. č. 2137/36 o výměře 397 m2
      v�e v katastrálním území České Budějovice 2
      Cena bytové jednotky ( bytu ) stanovená znaleckým posudkem ze dne 29. října 1999
      je 229.770,- Kč, v současné době se provádí aktualizace znaleckého posudku � bytové
      jednotky, dle platné vyhlá�ky č. 338/2001 Sb. Bytová jednotka před vyklizení.



4

      Výběrovým řízením případným zájemcům za nejvy��í kupní cenu, nejméně v�ak za
      cenu stanovenou znaleckým posudkem.

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města �  Záměr prodeje části pozemku  parc. č. 10/13
               v katastrálním území Třebotovice
               (ev.č. 215/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 216/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

prodej části pozemku parc. č. 10/13 � ostatní plochy, v katastrálním území
Třebotovice, odděleného geometrickým plánem č. 320-40/2001 a označeného jako
nově vzniklá parcela parc. č. 10/16 o výměře 1069 m2, panu Petru Závi�ovi,  bytem
Kali�tě 2311, 370 09 České Budějovice, za cenu stanovenou soudním znalcem ve vý�i
9.430,-- Kč a úhradu nákladů spojených  s prodejem

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- realizovat přijaté usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. č. 4310 v k.ú. České
               Budějovice 3
               (ev.č. 140/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 217/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

prodej pozemku parc. č. 4310  v k.ú. České Budějovice 3 o výměře  142 m2  formou
výběrového řízení  za  nejvy��í  cenovou nabídku, nejméně v�ak za  cenu stanovenou
znaleckým posudkem na  54.950,- Kč



5

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej  pozemku parc. č. 2249/2 v k.ú. České
               Budějovice 3
               (ev.č. 200/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 218/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

 prodej  pozemku  parc. č. 2249/2  v  k.ú.  České Budějovice 3  o výměře 139 m2  paní
 Brigitě Kube�ové,  bytem Dělnická 10,  České Budějovice za účelem roz�íření vlastní
 zahrady,  za  cenu stanovenou znaleckým posudkem  ve vý�i  65.640,- Kč  navý�enou
 o 623,- Kč (znalečné)

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � Prodej pozemků parc. č. 72/20, parc. č. 72/21
               a parc. č. 72/22  v katastrálním území Haklovy Dvory
               (ev.č. 216/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 219/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

prodej pozemků parc. č. 72/20, parc. č. 72/21 a  parc. č. 72/22 � ostatní plocha,
ka�dý  o výměře 18 m2 v katastrálním území Haklovy Dvory, panu Jiřímu Odvářkovi,
bytem Haklovy Dvory 2198, 370 05 České Budějovice, za cenu ve vý�i 35.160,-- Kč
stanovenou soudním znalcem a úhradu nákladů spojených  s prodejem

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- realizovat přijaté usnesení



6

K bodu: Dispozice s majetkem města - Prodej pozemku parc. číslo 2760/2 v k.ú. České
               Budějovice 6
               (ev.č. 257/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 220/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

prodej  pozemku parc. číslo 2760/2 o výměře 83 m2 (močál, ba�ina) v  k.ú.  České
Budějovice 6,  paní  Marii Hrachové, bytem  Ke studánce 1077/69,  České Budějovice,
za  cenu  stanovenou  dle  znaleckého  posudku  ve vý�i  60,-Kč a  nákladů  spojených s
prodejem

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Smlouva o budoucí  smlouvě o zřízení  práva
               věcného  břemene  na  pozemek  parcelní  číslo 3147  v k.ú. České Budějovice 7
               � Nové Roudné
               (ev.č. 213/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 221/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

uzavření  smlouvy o budoucí  smlouvě o úplatném  zřízení  práva věcného břemene
na pozemek  parcelní  číslo  3147  v  k.ú.  České  Budějovice 7  ve  prospěch   paní
Dany Dobiá�ové, bytem Plav 105, 370 07 České Budějovice,  spočívající ve strpení
ulo�ení   přípojky  zemního  plynu,   vodovodní  přípojky,  EI  přípojky  a  telefonu
a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav a údr�by v rozsahu, jak bude
zaměřeno geometrickým plánem (délky cca 40 bm a �ířky 1 m), za cenu stanovenou
dle  �Zásad  projednávání a  schvalování  smluv o zřízení věcných  břemen�  celkem
v částce 1.500,- Kč (3 x 500,- Kč)



7

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města �  Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného
               břemene v k. ú. Ole�nice u Trhových Svinů
               (ev.č. 262/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 222/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení práva věcného břemene na části
pozemků parc. č. dle KN 2812/1 a parc. č. dle PK 2812 v katastrálním území Ole�nice u
Trhových Svinů v délce cca 260 bm a v �ířce 1 m na ka�dou stranu od obrysu potrubí, ve
prospěch Jihočeské plynárenské, a. s. , se sídlem  371 47 České Budějovice,  Vrbenská
čp. 2, IČ 60827807, spočívající ve zřízení stavby STL plynovodu, v právu  vstupu a
vjí�dění na tyto pozemky v souvislosti se zřizováním, provozem, opravami a údr�bou
rozvodných zařízení a respektování dal�ích omezení, tj. zejména mo�nost provádět
stavební činnosti a úpravy terénu v ochranném pásmu pouze s předchozím písemným
souhlasem provozovatele stavby,
za cenu stanovenou dle �Zásad na vypořádání věcných břemen� � tj. 4.500,-- Kč

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- realizovat přijaté usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města � Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného
               břemene v k. ú. Třebotovice a v k. ú. Kali�tě
               (ev.č. 261/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 223/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    m ě n í

své usnesení č.  121/2001 v části týkající se dotčených pozemků v katastrálním
území Třebotovice takto:



8

I. s c h v a l u j e

uzavření smluv o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení práva věcného břemene ve
prospěch Jihočeské plynárenské, a. s., se sídlem Vrbenská 2, 371 47 České
Budějovice, IČ 60827807, na části pozemků

- v katastrálním  území Třebotovice
parc. č. 2681/27, 2681/28, 2681/1, 2755/2, 2673/1, 2672/16, 2672/52, 2755/10, 2755/21,
2755/1, 2755/9, 2672/49, 2713/4, 2717/3, 2717/4, 2713/1, 2713/2,
2667, 2665/5, 2668/1, 2665/7, 2707/5, 2706/4,2722/3, 2722/4, 2722/1, 459/3, 2693/7,
2681/53,
v délce cca 3746 bm a �ířce cca 1 bm na ka�dou stranu od osy plynovodu,
za cenu stanovenou dle �Zásad na vypořádání věcných břemen� � tj. 15.000,-- Kč,
spočívající ve strpění stavby středotlakého plynovodu (STL) a přípojek z lPE, ulo�ení
potrubí pro rozvod plynu, strpění práva vstupu a vjezdu na tyto pozemky za účelem
nutných oprav a údr�by rozvodných zařízení, provozu a odborné revize

- v katastrálním  území Kali�tě u Českých Budějovic
dle původního pozemkového katastru
parc. č. 2744, 2745/2, 2740/2, 2741, 2662, 2663, 2664
v délce cca 167 bm a �ířce cca 4 bm na ka�dou stranu od osy plynovodu,
za cenu stanovenou dle �Zásad na vypořádání věcných břemen� � tj. 5.000,-- Kč,
spočívající ve zřízení a strpění stavby vysokotlakého plynovodu (VTL), ulo�ení potrubí
pro rozvod plynu, strpění práva vstupu a vjezdu na tyto pozemky za účelem nutných
oprav a údr�by rozvodných zařízení, provozu a odborné revize

- v katastrálním  území Kali�tě u Českých Budějovic
dle původního pozemkového katastru parc. č. 2702/3, 2662, 2663
v délce cca 110 bm a �ířce cca 1 bm na ka�dou stranu od osy plynovodu,
za cenu stanovenou dle �Zásad na vypořádání věcných břemen� � tj. 4.000,-- Kč,
spočívající ve zřízení a strpění stavby kabelové přípojky NN pro RS, ulo�ení potrubí pro
rozvod plynu, strpění práva vstupu a vjezdu na tyto pozemky za účelem nutných oprav a
údr�by rozvodných zařízení, provozu a odborné revize

- v katastrálním  území Kali�tě u Českých Budějovic
parc. č. 2736 a
dle původního pozemkového katastru
parc. č. 2780, 2663, 2662, 2702/3, 2756/1, 2756/3, 2781, 2702/2
v délce cca 1100 bm a �ířce cca 1 bm na ka�dou stranu od osy plynovodu,
za cenu stanovenou dle �Zásad na vypořádání věcných břemen� � tj. 15.000,-- Kč,
spočívající ve zřízení a strpění stavby středotlakého plynovodu (STL) a přípojek z lPE,
ulo�ení potrubí pro rozvod plynu, strpění práva vstupu a vjezdu na tyto pozemky za
účelem nutných oprav a údr�by rozvodných zařízení, provozu a odborné revize

II.  u k l á d á 

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- realizovat přijaté usnesení



9

K bodu: Dispozice s majetkem města � Směna pozemků v katastrálním území
               Třebotovice
               (ev.č. 260/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 224/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

směnu nemovitostí v katastrálním území Třebotovice takto:

- pozemek parc. č. 621/1 � lesní plochy o výměře 5573 m2
z vlastnictví statutárního města České Budějovice
za
- pozemek  parc. č. 384/1 � lesní pozemky   o výměře 2579 m2  a
- pozemek parc. č. 2754/25 � vodní plochy, tok umělý o výměře 67 m2
z vlastnictví pana Franti�ka �těpánka, bytem Třebotovice 2446,

s tím, �e poplatky z návrhu na vklad do katastru nemovitostí a daň z převodu
nemovitostí spojené s touto směnou zaplatí statutární město České Budějovice

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- realizovat přijaté usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Budoucí odkoupení  technické  infrastruktury
               stavby �České Budějovice � Ro�nov, ZTV Děkanská pole � III. etapa� včetně
               pozemků, v k.ú. České Budějovice 7
               (ev.č. 252/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 225/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

1. budoucí odkoupení dokončených a zkolaudovaných staveb technické infrastruktury
      �České Budějovice � Ro�nov, ZTV Děkanská pole� � III. etapa, na parcelách číslo
      3352/1, č. 3349 a číslo 3340/43, v  k.ú. České Budějovice 7, to je stavba komunikace
      (včetně chodníků), vodovod � hlavní řád, spla�ková a de�ťová kanalizace a zařízení
      veřejného osvětlení, za cenu stanovenou dle �Pravidel pro převod staveb ZTV� (to je
      5% z ceny stanovené znaleckým posudkem), od investora stavby - firmy  Josef
      Nováček  &  spol. s r.o.,  se  sídlem  U  Mal�e  20,  370 01  České Budějovice,



10

      IČ 482 04 625
  2.   budoucí odkoupení části pozemků parc. číslo 3352/1, č. 3349 a číslo 3340/43,

      zastavěných stavbou (komunikace + chodník) za cenu stanovenou  dle  �Pravidel  pro
      převod  staveb  ZTV�  (5% ze znalecké ceny) od paní Franti�ky Nováčkové, bytem
      Praha 1, Dlouhá  tř. 731/33

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Dispozice s majetkem města - Uzavření zástavní smlouvy � vybudované stavby
               TI
               (ev.č. 265/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 226/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

uzavření zástavních smluv na ní�e uvedené nemovitosti ve prospěch ČR -
Ministerstva pro místní rozvoj za účelem zaji�tění finančních prostředků, které
byly poskytnuty statutárnímu městu České Budějovice  jako státní dotace na
výstavbu technické infrastruktury, a to na dobu  5-ti let

-  v kat. území České Budějovice 2:
   pozemek parc. č. 2061/227 - ostatní plocha, jiná plocha o výměře 24884 m2
   (TI  86 b.j.  Brani�ovská ul. � Č.B. � dotace ve vý�i  4.300.000,- Kč)

-  v kat. území České Budějovice 3:
   pozemky parc. č. 584/40 � orná půda o výměře 1460 m2 a č. 569/1 � orná půda
   o výměře 1803 m2  (TI  27 b.j.  Nemanice � Č.B. � dotace ve vý�i  900.000,- Kč)
   pozemky parc. č. 569/4 � orná půda o výměře 888 m2 a č. 569/5 � orná půda
   o výměře 1047 m2  (TI  18 b.j. Nemanice � Č.B. � dotace ve vý�i 900.000,- Kč)

-  v kat území České Budějovice 5
   pozemky parc. č. 2520/21 � ost. plocha, ost. komunikace o výměře 1383 m2,
   č. 2533/22 � orná půda o výměře 425 m2, č. 2533/24 � ost. plocha, ost.
   komunikace o výměře 11190 m2, č. 2536/2 � ost. plocha, ost. komunikace o
   výměře 2236 m2 a č. 2540/5 � ost. plocha, ost. komunikace o výměře 66 m2
   (TI  86 b.j. Pohůrka � Č.B. � dotace ve vý�i 4.300.000,- Kč)

II.    u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení



11

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej objektu Otakarova čp. 1767/32
               (ev.č. 264/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 227/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    r u � í

své usnesení č. 12/2001 v části týkající se opakovaného prodeje objektu
Otakarova čp. 1767/32 se st.p.č. 4277 nájemníkům dle zásad

II.   s c h v a l u j e

prodej objektu Otakarova čp. 1767/32 se stavební parcelou
č. 4277 o výměře 407 m2 v katastrálním území  České Budějovice 3 pro:
- pana Tomá�e Pelecha � ideálních 35/100
- pana Ondřeje Pelecha � ideálních 35/100
oba bytem B. Smetany čp. 452/37
- pana Jindřicha Votavu � ideálních 30/100
bytem Fr. �rámka čp. 1162/43
za dohodnutou kupní cenu  ve vý�i 925 122,- Kč stanovenou dle zásad

III. u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Prodej domů dle zásad - Společný prodej domů N. Frýda čp. 1231/21
               a čp. 1232/23
               (ev.č. 240/2001)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Dodatky ke zřizovacím listinám
               (ev.č. 258/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 228/2001



12

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

vydání dodatků k platným zřizovacím listinám, kterými se majetek města dle rozpisu v
důvodové zprávě předává příspěvkovým organizacím do správy s účinností
od 1. 11. 2001

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- předlo�it dodatky ke zřizovacím listinám primátorovi města k podpisu

K bodu: Schválení neinvestiční dotace pro obecně prospě�nou společnost Linka důvěry
               a občanské sdru�ení Koník
               (ev.č. 254/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 229/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

přidělení neinvestiční dotace pro Linku důvěry, o.p.s ve vý�i 120 000,-Kč a pro Koník,
o.s. ve vý�i 40 000,-Kč

II.   u k l á d á

Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: Finanční prostředky z rozpočtu města České Budějovice do oblasti kultury
               - příspěvky na rozvoj kultury
               (ev.č. 267/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 230/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

udělení finančního příspěvku ve vý�i 50.000,-Kč z nevyčerpaných finančních prostředků
z rozpočtu města na rozvoj kultury v roce 2001 Teátru Víti Marčíka na nový inscenační
projekt �Elektrické divadlo�



13

 II.  u k l á d á

Mgr. Vlastě Bohdalové,  náměstkyni primátora
- zajistit v souladu se Směrnicí č.7/99 vyplacení finančního příspěvku ve vý�i 50.000,-Kč
  Teátru Víti Marčíka na nový inscenační projekt �Elektrické divadlo�

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace - rozpočtové opatření číslo 55 v rozpočtu města
               na rok 2001
               (ev.č. 270/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 231/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

poskytnutí neinvestiční dotace Volejbalovému klubu v Českých Budějovicích a
rozpočtové opatření číslo 55 - zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů O�T na poskytnutí
neinvestiční dotace neziskovým a podobným organizacím (700 tis. Kč), sní�ení
neinvestičního příspěvku příspěvkových organizací Z� Matice �kolské (100 tis. Kč) a Z�
Ro�nov (300 tis. Kč) a zapojení nedaňových příjmů (300 tis. Kč).

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- promítnout schválené rozpočtové opatření číslo 55 do rozpočtu roku 2001
Termín: 31.10.2001

K bodu: Plán pro obnovu vozidel MHD pro Dopravní podnik města České
               Budějovice, a.s.
               (ev.č. 271/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 232/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     s c h v a l u j e

1. plán pro obnovu vozidel MHD pro Dopravní podnik města
    České Budějovice, a.s. dle důvodové zprávy

2. záměr převzetí  ručitelského závazku za úvěr čerpaný postupně v letech
    2003 � 2007 do limitní vý�e 120 mil. Kč



14

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
- promítnout usnesení do návrhu rozpočtu města pro rok 2002

K bodu: Regulační plán �Suché Vrbné � V Hluboké cestě� v části katastrálního území
               České Budějovice 5 (dále jen �RPn�)
                (ev.č. 259/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 233/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.     b e r e   n a   v ě d o m í

1) návrh RPn �Suché Vrbné � V Hluboké cestě� v části k.ú. České Budějovice 5,
      zpracovaný zhotovitelem A + U Design, spol s r.o. (zastoupeným řádně

           autorizovaným architektem Jiřím Brůhou, č. autorizace 00103) a projednaný
           v souladu se zákonem jako závazný dokument, kterým se řídí rozhodování
           příslu�ných správních orgánů;

2) návrh obecně závazné vyhlá�ky k RPn, která vymezí jeho závazné části a stanoví
           podrobnosti o územním, časovém a věcném rozsahu platnosti RPn, o způsobech jeho
           ulo�ení, pou�ívání a jeho změnách;
      3)  důvodovou zprávu k návrhu RPn;
      4)  vyjádření ke stanoviskům, vyjádřením, námitkám včetně 2 námitek podaných po
           termínu a připomínkám, uplatněným při vystavení návrhu RPn, které jsou přílohou
           tohoto usnesení a jeho nedílnou součástí;
      5)  stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Okresního úřadu, referátu
           regionálního rozvoje v Českých Budějovicích) ze dne 24.9.2001, pod
           č.j.: RR 700/01/326- Mel.

II.   s c h v a l u j e

 1) v souladu s ustanovením § 26 a § 29 zák. č. 50/1976 Sb., o územním plánování
    a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů a v souladu
    s ustanovením § 36 zák. ČNR č. 367/1990 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění
    pozděj�ích předpisů regulační plán �Suché Vrbné � V Hluboké cestě� v části
    katastrálního území České Budějovice 5 a vymezuje závaznou část RPn včetně veřejně
    prospě�ných staveb, pro které lze pozemky, stavby a práva k nim vyvlastnit (§ 108
    odst. 2 písm. a) a odst. 3) v rozsahu dle schvalovacího protokolu;
2) schvalovací protokol k návrhu RPn včetně vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů

      státní správy k návrhu RPn s vyjádřením, jak byl s nimi návrh RPn dohodnut;
      vyhodnocení námitek vlastníků pozemků a staveb, jejich� práva jsou dotčena návrhem
      RPn včetně 2 námitek podaných po termínu a návrh rozhodnutí o námitkách
      a vyhodnocení připomínek k návrhu RPn.



15

III.  v y d á v á

v souladu s ustanovením § 84 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), v rámci
svých kompetencí obecně závaznou vyhlá�ku o závazných částech RPn.

IV. u k l á d á

RNDr. Vladimíru Kostkovi, náměstku primátora
1) v  souladu s ustanovením § 23 č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
      (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů sdělit do 30 dnů po schválení RPn
      vlastníkům, kteří uplatnili námitky k návrhu RPn, �e jim bylo vyhověno, nebo důvody
      pro které jim vyhověno nebylo;
2)  zajistit zpracování čistopisu RPn v rozsahu dle schvalovacího protokolu.

K bodu: Transformace Veřejných slu�eb, p.o.

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 234/2001

Zastupitelstvo města po projednání

I.    b e r e  n a  v ě d o m í

informaci náměstka primátora Zdeňka Čápa o transformaci Veřejných slu�eb, p.o.

II.   u k l á d á

Zdeňku Čápovi, náměstku primátora
předlo�it zastupitelstvu města k projednání návrh na transformaci Veřejných slu�eb, p.o.
ve variantním ře�ení

K bodu: Znovuzvolení do funkce přísedících Okresního soudu v Českých Budějovicích
               (ev.č. 263/2001)

K tomuto bodu nebylo přijato usnesení.

K bodu: Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města
               (ev.č. 253/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 235/2001



16

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města

K bodu: Zpráva o činnosti Rady města České Budějovice - termín jednání 3. října 2001
               (ev.č. 250/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 236/2001

Zastupitelstvo města po projednání

b e r e   n a   v ě d o m í

zprávu o činnosti Rady města České Budějovice � termín jednání 3. října 2001

K bodu: Návrh programu jednání zastupitelstva města dne 22. listopadu 2001
               (ev.č. 255/2001)

Zastupitelstvo města přijalo

u s n e s e n í  č. 237/2001

Zastupitelstvo města po projednání

s c h v a l u j e

návrh programu XX. jednání zastupitelstva města dne 22. listopadu 2001

Člen rady města  Mgr. Ivan Nadbere�ný

Primátor města  doc. RNDr. Miroslav Tetter,CSc.


